[bookmark: _GoBack] ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 февраля 2018 года

	№
	24/143-4

	г. Белый

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных           для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий № 58-69 на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с частями 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями  8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №58-69 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Бельского района
от 26 февраля 2018 года № 24/143-4

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий      № 58-69 на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

Примечание

	58
	1531
	3

	59
	1752
	3

	60
	272
	1

	61
	152
	1

	62
	194
	1

	63
	141
	1

	64
	273
	2
	В соответствии с подпунктом 1) пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона № 19-ФЗ

	65
	275
	1

	66
	150
	1

	67
	235
	1

	68
	306
	2
	В соответствии с подпунктом 1) пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона № 19-ФЗ

	69
	98
	1